

## Förderverein Schiedsrichtergruppe Künzelsau e.V.



## Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein Schiedsrichtergruppe Künzelsau e.V.

Der Jahresbeitrag beträgt derzeit 15,00 €.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung und Ordnungen des Vereins in der jeweils gültigen Fassung an.

Die umseitig abgedruckten Informationspflichten gemäß Artikel 13 und 14 DSGVO habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen.

Name	Vorname	Geburtsdatum	
Charles and Harrison and	DI 7. Walanasi		
Straße und Hausnummer	PLZ, Wohnort		
Verein	Datum, Unterschrif	t (ggf. des Erziehungsberechtigten)	
	·		
Hinweis: Die Kündigung der Mitgliedschaft ist zum Ende eines Kalenderjahres unter Einhaltung einer Frist von 4 Wochen möglich (§ 4 Abs. 5 der Vereinssatzung).  Einzugsermächtigung / SEPA-Lastschriftmandat			
Unsere Gläubiger-Identifikat	ionsnummer:	DE43ZZZ00000860749	
Der Beitragseinzug erfolgt ausschließlich über Bankeinzug. Ich bin damit einverstanden, dass der Mitgliedsbeitrag im SEPA-Lastschriftverfahren bis auf Widerruf von meinem nachstehend bezeichneten Konto abgebucht wird.			
Ich ermächtige den Förderverein der Schiedsrichtergruppe Künzelsau e.V., Zahlungen (Mitgliedsbeitrag) von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein der Schiedsrichtergruppe Künzelsau e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.			
<u>Hinweis:</u> Innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, kann die Erstattung des belasteten Betrags verlangt werden. Es gelten dabei die mit dem jeweiligen Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Name und Vorname (Kontoinhaber)			
IBAN		BIC	
Datum Unterschrift des k	Kontoinhabers		

Kontaktadresse:

Michael Schellmann, Wiesenweg 3, 74238 Unterginsbach, E-Mail: cm.schellmann@t-online.de



# Förderverein Schiedsrichtergruppe Künzelsau e.V.



### Einwilligung in die Datenverarbeitung

Ich bin damit einverstanden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften) weitergegeben werden dürfen.

Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.

die Zukunft widerrufen werden kann.	mich ganz oder tellweise mit Wirkung für
Ort, Datum	Unterschrift (ggf. des Erziehungsberechtigten)
Einwilligung in die Veröffentlichung	g von Personenbildnissen
Ich willige ein, dass Fotos und Videos von meine und zur Präsentation von Mannschaften angefer werden dürfen.	
<ul><li>( ) Homepage des Vereins</li><li>( ) Facebook-Seite des Vereins</li><li>( ) Regionale Presseerzeugnisse (z.B. Zeitunge</li></ul>	en)
Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die Fot Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Net Weiterverwendung und/oder Veränderung durch werden. Soweit die Einwilligung nicht widerrufen Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft wid Einwilligung muss in Textform (Brief oder per Ma	zwerken weltweit abrufbar sind. Eine Dritte kann hierbei nicht ausgeschlossen wird, gilt sie zeitlich unbeschränkt. Die derrufen werden. Der Widerruf der
Eine vollständige Löschung der veröffentlichten I kann durch den Förderverein Schiedsrichtergrup werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos könnten. Der Förderverein Schiedsrichtergruppe werden für Art und Form der Nutzung durch Dritt und Videos und deren anschließender Nutzung u	pe Künzelsau e.V. nicht sichergestellt und Videos kopiert oder verändert haben Künzelsau e.V. kann nicht haftbar gemacht e wie z.B. für das Herunterladen von Fotos
Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz meiner Person im Rahmen der Teilnahme an öff gefertigt und im Rahmen der Öffentlichkeitsarbei	entlichen Veranstaltungen des Vereins
Ort, Datum	Unterschrift (ggf. des Erziehungsberechtigten)

#### Der Widerruf ist zu richten an:

Förderverein Schiedsrichtergruppe Künzelsau e.V. Edgar Reibel, Jagsthalde 6, 74214 Schöntal-Westernhausen Tel.: 07943/1477, E-Mail: Edgar.Reibel@t-online.de